

COTIZACION

COMERCIALIZADORA FELIPE GÓMEZ

DIRECCIÓN: CL 40 90 62 AP 401

NIT: 1045738512 - Regimen Simplificado

Teléfono: 3183702760

Email: felipe-296@hotmail.com

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: INSTITUCION EDUCATIVA INEM JOSE FELIX DE RESTREPO

MUNICIPIO:

NIT: 8 1 1 0 4 2 4 3 9

Teléfono:

E-mail: contratacion@inemjose.edu.co;sanmil1978@yahoo.es

DATOS COTIZACIÓN

NÚMERO

626

FECHA

3/08/2026

VÁLIDO HASTA

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
ROLLO DE PAPEL KRAFT 18"	UND	4	\$ 128.420	\$ 513.680
cartulina plana de colores CARTULINA PRIMAVERA PLANA PLIEGO COLOR	UND	200	\$ 1.280	\$ 256.000
marcadores permanentes MARCADOR DORICOLOR PERMANENTE NEGRO	UND	100	\$ 2.300	\$ 230.000
marcadores borrables MARCADOR TRAZO BORRABLE NEGRO RECARGABLE	UND	20	\$ 5.170	\$ 103.400
marcadores acrílicos MARCADOR GIPAO GRAFICO ESTUCHE X12	UND	10	\$ 30.250	\$ 302.500
tijeras TIJERA GIPAO 7.5 GRANDE NEGRA CARTON	UND	45	\$ 5.670	\$ 255.150
lana de colores LANA ESCOLAR PAQUETE X12 SURTIDO	UND	20	\$ 14.170	\$ 283.400
caja de colores COLOR NUEVO ARTISAN X 12 REDONDO 4 MM CAJA	UND	20	\$ 5.340	\$ 106.800
lapiceros BOLIGRAFO OFFI-ESCO 0.7MM SEMI GEL NEGRO P	UND	100	\$ 920	\$ 92.000
lápices LAPIZ ARTISAN HB N°2	UND	100	\$ 630	\$ 63.000
resaltadores RESALTADOR DORICOLOR AMARILLO PUNTA PLANA	UND	10	\$ 2.770	\$ 27.700
correctores CORRECTOR OFFI-ESCO LAPIZ BLANCO Y COLORES	UND	45	\$ 1.640	\$ 73.800
block iris BLOCK IRIS CARTA ARTISAN X 35 HOJAS	UND	50	\$ 4.990	\$ 249.500
resmas de papel tamaño carta	UND	20	\$ 21.670	\$ 433.400
resmas de papel tamaño oficio	UND	10	\$ 26.670	\$ 266.700
cartón paja CARTON PAJA 70 X 100 CREMA Y BLANCO	UND	10	\$ 5.980	\$ 59.800
foamy, FOMY PLIEGO COLORES SURTIDO	UND	70	\$ 5.920	\$ 414.400
papel bond PAPEL BOND PLIEGO 70X100 BLANCO	UND	100	\$ 690	\$ 69.000
, papel mantequilla PAPEL MANTEQUILLA 41GMS 70X10	UND	25	\$ 1.670	\$ 41.750

COTIZACION

COMERCIALIZADORA FELIPE
GÓMEZ

DIRECCIÓN: CL 40 90 62 AP 401

NIT: 1045738512 - Regimen Simplificado

Teléfono: 3183702760

Email: felipe-296@hotmail.com

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: INSTITUCION EDUCATIVA INEM JOSE FELIX DE RESTREPO

MUNICIPIO:

NIT: 8 1 1 0 4 2 4 3 9

Teléfono:

E-mail: contratacion@inemjose.edu.co;sanmil1978@yahoo.es

DATOS COTIZACIÓN

NÚMERO

626

FECHA

3/08/2026

VÁLIDO HASTA

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
portaminas PORTAMINA FABER-CASTELL 0.7 LUMINUX	UND	50	\$ 2.840	\$ 142.000
crayones CRAYOLA PARCHESITOS PEQUEÑA DORICOLOR x 10	UND	30	\$ 5.090	\$ 152.700
pintura acrílica PINTURA ACRILICA FRANCO ARTE 60 ML	UND	20	\$ 6.000	\$ 120.000
pinceles PINCEL X 12 (582/579) PAINTNG BRUSH	UND	15	\$ 14.090	\$ 211.350
acuarelas ACUARELA OIL COLOR ARTIST PALLETTE (	UND	20	\$ 4.440	\$ 88.800
pegante líquido (blanco) PEGANTE SIPEGA X 125GMS DORICOLOR	UND	30	\$ 4.920	\$ 147.600
barras de silicona SILICONA UNIDAD DELGADA	UND	10	\$ 840	\$ 8.400
cinta transparente CINTA ANCHA DE EMPAQUE 48MM X 100 MTS	UND	24	\$ 6.250	\$ 150.000
cinta doble faz CINTA DOBLE FAZ DE ESPUMA MOUNTING TAPE 900GR	UND	10	\$ 4.590	\$ 45.900
cinta de colores CINTA PAPEL COLORES SURTIDOS MEGA IMPORT 9 X 50	UND	10	\$ 5.720	\$ 57.200
cuerdas (cabuya CABUYA PEQUEÑA #1	UND	3	\$ 9.170	\$ 27.510
palos de paleta PALO PALETA NATURAL X 50	UND	3	\$ 2.250	\$ 6.750
Pistolas de silicona barra delgada	UND	2	\$ 39.900	\$ 79.800
fomi moldeable FOMY MOLDEABLE MI TRENITO BOLSA X8 COLORES	UND	10	\$ 10.750	\$ 107.500
porcelanicron PORCELANICROM BLANCO Y COLOR	UND	15	\$ 12.000	\$ 180.000
tripa de pollo (sobras de tela TRIPA DE POLLO	UND	5	\$ 7.440	\$ 37.200
Agenda personalizada basica	UND	45	\$ 35.000	\$ 1.575.000
aro ula ula 60 cm plano	UND	25	\$ 11.600	\$ 290.000
colchonete de yoga	UND	25	\$ 58.100	\$ 1.452.500
1000 pzas de bloques tipo lego	UND	2	\$ 138.905	\$ 277.810
	UND		\$ -	\$ -

SUB-TOTAL

\$ 9.000.000

IVA %

\$

-

COTIZACION

COMERCIALIZADORA FELIPE GÓMEZ

DIRECCIÓN: CL 40 90 62 AP 401

NIT: 1045738512 - Regimen Simplificado

Teléfono: 3183702760

Email: felipe-296@hotmail.com

DATOS DEL CLIENTE

Nombre: INSTITUCION EDUCATIVA INEM JOSE FELIX DE RESTREPO

MUNICIPIO:

NIT: 8 1 1 0 4 2 4 3 9

Teléfono:

E-mail: contratacion@inemjose.edu.co;sanmil1978@yahoo.es

DATOS COTIZACIÓN

NÚMERO 626

FECHA 3/08/2026

VÁLIDO HASTA

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
Espacio para firma del cliente	FELIPE GOMEZ SUAREZ			
	NIT 1045738512-2		TOTAL	\$ 9.000.000

Términos y condiciones